[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.10.2022 г.                                                                                                          № 32
О награждении

В соответствии с решением Земского собрания Варнавинского района от 20.02.2007 № 11 «О наградах и премиях Варнавинского района», в связи с ходатайствами руководителей учреждений
Совет депутатов решил:

Наградить Благодарственными письмами за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилеем:

-  Белову Софью Васильевну – учителя начальных классов МБОУ Восходовской СШ;
- Козлову Наталью Михайловну – учителя истории и обществознания МБОУ Михаленинской ОШ;
-  Ширяеву Валентину Павловну – учителя английского языка  МБОУ Михаленинской ОШ;
-  Шишину Ирину Николаевну – педагога –организатора МБОУ Северной СШ;
за активное участие в районных мероприятиях, пропаганду огородничества среди населения и ветеранов, организацию выставки «Дары осени»  Авдонину Валентину Борисовну;
за большой личный вклад в работу с ветеранами по развитию садоводства и огородничества, организацию выставки «Дары осени» Волкову Татьяну Константиновну;
за большую организационную работу в первичной ветеранской организации, заботу о людях пожилого возраста  Якушеву Валентину Ивановну.

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

   С.А.Смирнов